
Consultas Realizadas 

Licitación 378351 - ADQUISICION DE EQUIPO
PARA PERFORACION HORIZONTAL DIRIGIDA

PARA CAÑERIAS DE HASTA 63 mm
Consulta 1 - Plazo de entrega

Consulta 2 - Experiencia

Consulta Fecha de Consulta 09-03-2020

Solicitamos respetuosamente a la convocante extender el plazo de entregas a por lo menos a 30 días, para dar
oportunidad a mas oferentes a presentarse, beneficiando así al erario público

Respuesta Fecha de Respuesta 12-03-2020

Dada la necesidad de contar con dicho equipo lo mas rápido posible, no podemos extender el plazo de entrega. Por lo que
mantenemos el plazo en 20 días corridos.-

Consulta Fecha de Consulta 11-03-2020

Atendiendo que se solicita la experiencia del oferente en Provision de insumos y herramientas metalurgicas. En tal sentido
consultamos a la Convocante la posibilidad de aceptar experiencia en la provisión de maquinas industriales en detrimento
a brindar una mayor oportunidad a las empresas del rubro, conforme lo establece el Art. 4° de la Ley de Contrataciones
Publicas.

Respuesta Fecha de Respuesta 13-03-2020

Remitirse a Adenda 01
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